
LICITAÇÃO 45 MODALIDADE PROCESSO 2769

VLR ESTIMADO R$ 69.400,00 Nº DT ABERTURA 12/12/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 12/12/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 15/01/2017

QTD UNITARIO TOTAL

1 69.000,00 69.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 123.750,50 123.750,00 2º COLOCADO A.A. PEDRA BRUTA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

1 - LOTE 1

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE ANÉIS E CONES DE CONCRETO

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

45

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADA 

G77 - TRANSPORTES EIRELLI - ME


